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REPUBLIKA EKOSOVES 8
KUVENDI I KOMUNES SE MALISHEVES

Kuvendi i Komunés

Nr02/ 555

Daté: 16.11.2022

N& bazé t& nenit 12 paragrafi 2pika (d), nenit 40 paragrafi 2 pika d, nenit 53 paragrafi 2, & Ligjit Nr.03/L-
040 pér Vetéqeverisjen Lokale, “Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés Nr.28/ 15, geshor 2008” , né
bazé t& nenit 10, nenit 19 dhe nenit 28, t& Statutit t& Komunés sé Malishevés nr.01/871 daté:12.11.2008,
Kuvendi i Komunés sé Malishevés né mbledhjen e —VIII- (teté) té rregullt t& mbajtur me daté: 10.11.2022

merr k&té:

. VENDIM
PER MIRATIMIN E PLANIT TE PUNES TE KOMITETIT PER SHENDETESI, MIREQENIE
SOCIALE DHE PERSONA ME AFTESI TE VEQANTA PER VITIN 2022

| .Miratohet Plani i punés nr.02/396 datg: 13.09.2022 i Komitetit pér Shéndetési, Miréqenie Sociale dhe
Persona me aAfiési t&€ Veqanta pér vitin 2022.

2. Plani i punés pér vitin 2022 pérfshing gjithe punén dhe aktivitetet € pércaktuar nga Komiteti pér
Shéndetési, miréqenie sociale dhe persona me aftési té€ veqanta.

3. Pjesé pérbérse e kéti vendimi éshté Plani i punés pér Komitetin p&r Shéndetési, miréqenie sociale dhe
persona me aftési t& veqanta

4. Pér zbatimin e kéti vendimi do t& kujdeset Kryesuesi i Kuvendit, pérmes Komitetit pér Shéndetési,
mirégenie sociale dhe persona me aftési t€ veqanta

5. Pas miratimit nga ana e Kuvendit t& Komunés s€ Malishevés ky vendim hyné né fuqi |5 dité pas
dérgimit né auteritetin mbikqyrés, konform nenit 81 t& Ligjit nr.03/L-040, pér Vetégeverisjen Lokale,
nenit 8, lidhur me nenin 9 t& Rregullores (QRK) Nr.10/2019 pér Shqyrtimin e Administrativ t& Akteve té
Komunave, dhe pas shpalljes ne ueb-fagen e Komunés.

Vendimi ju dérgohet : Kryesuesi‘i,Kuyendit
MAPL-sé& Argjend Fhagi
Arkivit t&¢ Komunés ™ =
Anétaréve t& Komitetit / : ‘ w
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REPUBLIKA E KOSQVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE
Dt__ /_ /2022
Nr./
-Draft:

Plani i Punés sé Komitetit pér Shéndetési, Mir&genie sociale dhe Persona me Aftési (¢ Vecanta pér giashté mujorin e dyté ¢ vitit 2022

Objektivat Aktiviteti Treguesit e Rreziget dhe Periudha Komentet
verifikueshém supozimet kohore
Pérpilimi dhe Takimi me te gjithe Thirrja e takimit dhe Mos thirrja e Korrik-Dhjetor
shqyrtimi i draft anétaret e komitetit diskutime rreth planit takimit: Mos 2022
planit t& punés pér té Shéndetésisé me | te punés gatishméria e
vitin 2022 gjashte gellim té pérpilimit Pérpilimi i draftit te anétareve te
mujori i dyts. dhe shqyrtimit te planit te punés komitetit pér t'y
planit té punés si dhe angazhuar ne
arritja e pérpilimin e planit
pajtueshmérisé pér te punés
orarin e takimeve pér
vitin 2022
L
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Miratimi i planit te

Finalizimi i planit te

Plani | pune pér

Mos gatishméria e

Korrik-Dhjetor

Pér datat e mbajtjes se takimeve do

{nése ka).

punés pér gjashté punés 2022 gjashté mujorin e dyté | KK-se Pér shgyrtim | 2022 te vendoset ne pérputhje me planin
mujori i dyté korrik - té vitit 2022 dhe miratim te € punés se KK-se. Takime te
Dhjetor 2022 kétyre jashtézakonshme mund te thirren
dokumenteve ne baze te nevojave.
Pércjellja dhe Shqyrtimi | Mbajtja e takimeve te | Mos thirrja e Korrik -Dhjetor
shqyrtimi I rregullt | pajtueshmérisé se te rregullta (te paktén 6) | takimeve me 2022
punés dhe veprime te gjitha akteve te Komitetit pér rregull:
organeve komunale normative, Shéndetési dhe Mungesa e
politikave, praktikave shgyrtimi | akteve kuorumit ne
te kuvendit komunal nhormative komunale takime:
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Ngritja e céshtjeve
relevante si dhe
pérgatitja dhe
adresimi |
rekomandimeve

Numri i ¢éshtjeve dhe
rekomandimeve dhe
te adresuara tek
Organet relevante (kur
do ge lind nevoja )

Mos gatishméria e
2nétareve te
komitetit pér
shéndetési ge t'i
ngritim céshtjet tek
organet komunale
Mungesa e
interesimit pér
organe relevante
pér trajtim dhe
marrje parasysh te
rekomandimeve

Korrik-Dhjetor
2022

Vizité ne QKMF dhe
né Hendikos etj.

Vizité ne QKMF
shogata te dala nga
lufta Hendikos etj.
Me gellim te
diskutimit dhe
identifikimit te
problemeve me te
cilat ballafagohen

Numri i vizitave ne
teren: listae
problemeve te
identifikuara

Mungese e
interesimit te
anétarave te
komitetit per
kryeje te vizitave

Korrik -Dhjetor
2022
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Numri | institucioneve
te vizituara

Mungesa e
interesimit te
anétareve te
komitetit pér
kryerjen e vizitave

Mungesa e
gatishmérisé se
drejtoréve dhe
pérgjegjésve pér
takim

Korrik -Dhjetor
2022

Takime me drejtor te
departamenteve te
ndryshme

Te ftohet drejtori |
drejtorisé shéndetési
dhe miréqenies sociale
ne takimin e radhés pér
te raportuar lidhur me
projektet 2022

Mbaijtja e takimit dhe
raporti | pérgatitur
nga drejtoria e
shéndetésisé’

Mos gatishméria e
drejtorit pér takim

Korrik-Dhjetor
2022

Te kapércehen te gjitha sfidat
me puneé te pérbashkét té
gjithéve

Te ftohet zyrtari

Mbajtja e takimeve

Mosgatishméria e

Korrik-Dhjetor

kryesor i Hendikos-it dhe raporteve me zyrtarit pér takim 2022
Hendikos

Vizité te drejtori i Mbajtja e takimit dhe | Mosgatishméria e

drejtorisé sé QKMF né | raporti | pérgatitur drejtorisé pér takim

takimin e radhés se nga QKMF

komitetit pér
shéndetési
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Komiteti pér Shéndetasi » Mirégenie Sociale si dhe Persona me Aftési ta Vecanta

"

Anétarét e Komitetit:

1. Dr.Aziz Thagi, NISMA-Kryesues
2. Urim Thag;, NISMA-anétar

3. Dr. Drilon Gashi, PDK- anétar
4. Dr. Gafurr Hoti, LDK- anétar,

5. Faton Lushtaku, V.V-anétar.
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